



Varumärk
Elovena

Hyllkants/kvittotex
Elovena 10x30g mörk choklad fullkornsmellanmålskex 100% havre

Förpackningens innehåll, värde
10 Piece

Artikelbenämning
Mellanmålskex

Sales Units per Pack
6

GTIN
06411200212317

Identifiering
81652

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings- /kollityp, kod
Låda, Omslag

Elovena mellanmålskex Mörk choklad smakar choklad och är rikt på fibrer. Fullkornskexet är tillverkat av 100 procent havre och bakat på rypsolja. De enskilt förpackade kexen är enkla att ta med sig och avnjuta alltid när du behöver extra energi i ett välsmakande format. Produkten är tillverkad i Finland av finländsk havre och har beviljats Hjärtmärket, som visar att den är ett hälsosammare alternativ i sin produktgrupp.

Ingrediensförteckning

Fullkornshavre och havrekli (45%), socker, mörk choklad 11% (socker, kakaomassa*, kakaosmör*, emulgeringsmedel (solroslecitin)), rypsolja, potatisstärkelse, vatten, modifierad stärkelse, bakpulver (E500, E450i), vanillinsocker, salt, arom, emulgeringsmedel (solroslecitin). *Rainforest Alliance Certified. Läs mer: ra.org. Kan innehålla små mängder av vete, soja, mjölk.

Användningsinstruktioner för konsument

–

Förvaringsinstruktioner för konsument

Torr och svalt.

Temperature

MAX: 25 °C MIN: 2 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Kan innehålla	Kräftdjur –	Ägg –	Fisk –	Jordnötter –	Sojaböner Kan innehålla	Mjök Kan innehålla
Nötter (eng: tree nuts) –	Selleri –	Senap –	Sesamfrön –	Svaveldioxid eller sulfid –	Lupin –	Blötdjur –

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	1881 Kilojoule, 449 Kilocalorie (international table)
Fett	18 Gram
Varav mättat fett	3,3 Gram
Kolhydrat	57 Gram
Varav sockerarter	20 Gram
Protein	9,1 Gram
Salt	0,99 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Konsumentkontakt

Kontaktens namn Ravintoraisio Oy

Kontaktens adress PL 101, 21201 Raisio

Telefon 02-4432022

Website www.raisio.com/kuluttajapalvelu

Website www.elovena.fi

Förpackningsmärken

